
ZARZĄDZENIE NRW0/21/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN z 

dnia 7 lutego 2020 roku 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję  do Powiatowej 
Komisji Lekarskiej w Swidwinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1541 ze zm.) w związku z art. 148 § 1 i art. 149 ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. Zastosować  przymus bezpośredni polegający na doprowadzeniu osób, które 
bez uzasadnionej przyczyny nie stawiły się  na kwalifikację  wojskową  prowadzoną  
na terenie powiatu świdwińskiego. Lista osób podlegających przymusowemu 
doprowadzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Z uwagi na 
ochronę  danych osobowych załącznik nr 1 zostaje wyłączony z jawności 

2. Doprowadzenie powinno nastąpić  od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 700  do iO°°, najpóźniej do dnia 18 lutego 2020 roku do Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Świdwinie pracującej w Internacie Zespołu Szkół  Rolniczych CKZ 
przy ul. Szczecińskiej 88, 78-300 Świdwin. 

3. W celu przeprowadzenia egzekucji przez zastosowanie przymusu 

bezpośredniego wyznaczam na egzekutora Komendanta Powiatowego Policji w 
Świdwinie. 

4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIJ  Z MIASTL 

 

lotr EIIński 


